Ferienplan 2023/2024

und Tage, an denen SAGADULA nicht stattfindet

Sommerferien

Beginn Schuljahr 2023/24
Herbstferien

Allerheiligen

Maria Empfangnis

Weihnachtsferien

Sportferien 2024
Ostern
Frihlingsferien

Auffahrt inkl. Briickentag

Pfingstmontag
Fronleichnam inkl. Briickentag
Sommerferien

Beginn Schuljahr 2024/25

KW
28-33

34
41-42
44
49
51-01

06-07
13-14
16-17
19

21
22
28-33
34

Daten

Montag 10. Juli- Freitag 18. August 23

Montag, 21. August 23

Montag, 9. Okt. — Freitag, 20. Okt. 23
Mittwoch, 1.11.23

Freitag, 8. Dezember 23

Montag, 25. Dez. — Freitag, 5. Jan. 24

Montag, 5. Febr. — Freitag, 16. Febr. 24
Freitag, 29. Marz — Montag, 1. April 24
Montag, 15. April — Freitag 26. Apr. 24

Donnerstag, 9. und Freitag, 10. Mai 24

Montag, 20. Mai 24

Donnerstag, 30. und Freitag, 31.Mai 24
Montag, 8. Juli — Freitag, 16. August 24
Montag, 19. August 24



