## Ferienplan 2023/2024

und Tage, an denen SAGADULA nicht stattfindet

	KW	Daten
Sommerferien	28-33	Montag 10. Juli- Freitag 18. August 23
Beginn Schuljahr 2023/24	34	Montag, 21. August 23
Herbstferien	41-42	Montag, 9. Okt. – Freitag, 20. Okt. 23
Allerheiligen	44	Mittwoch, 1.11.23
Maria Empfängnis	49	Freitag, 8. Dezember 23
Weihnachtsferien	51-01	Montag, 25. Dez. – Freitag, 5. Jan. 24
Sportferien 2024	06-07	Montag, 5. Febr. – Freitag, 16. Febr. 24
Ostern	13-14	Freitag, 29. März – Montag, 1. April 24
Frühlingsferien	16-17	Montag, 15. April – Freitag 26. Apr. 24
Auffahrt inkl. Brückentag	19	Donnerstag, 9. und Freitag, 10. Mai 24
Pfingstmontag	21	Montag, 20. Mai 24
Fronleichnam inkl. Brückentag	22	Donnerstag, 30. und Freitag, 31.Mai 24
Sommerferien	28-33	Montag, 8. Juli – Freitag, 16. August 24
Beginn Schuljahr 2024/25	34	Montag, 19. August 24